PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1257
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                               17 мая 2017 года

О заявлении Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики

Рассмотрев заявление Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики в связи со сложившейся ситуацией, касающейся действия молдавских властей, нарушающих подписанные международно-правовые документы, руководствуясь пунктом 4 статьи 90, статьей 127 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять заявление Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики (прилагается).

2. Направить данное заявление для опубликования в печатных и электронных средствах массовой информации.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                                   А. С. ЩЕРБА

г. Тирасполь

17 мая 2017 года

№ 1257